
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 70-606 Szczecin , dnia 11.01.2022 

 

Zamawiający 

Szczecińskie Stowarzyszenie „Złoty Wiek”  

ul. Hryniewieckiego 9 

70-606 Szczecin 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych  

Numer postępowania ZP.01.SP.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/556878 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.poz.1129) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu podstawowego, którego przedmiotem są : 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-01-2022 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/556878 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - artykuły spożywcze 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena  

100% 

PRZYZNANE 

PUNKTY 

1. Semi Katarzyna Fiedorowicz  

Bat. Chłopskich 52/3  

70-770 Szczecin 

69 900,20 50,68 PKT 

2. MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA Małgorzata 

Gruszczyńska PPH Polaris 

Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

35 428,07 100 PKT 

Oferta wybrana 

 

Część 2 - mięso i wyroby wędliniarskie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

PRZYZNANE 

PUNKTY 

1. Hurtownia Wielobranżowa Rojan Spółka JawnaJ. 

Patruś&R. Bączyński 

Ząbrowo 30 

 

78 228,40 100 PKT 

Oferta wybrana  

 

Część 3 - pieczywo i wyroby cukiernicze 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

PRZYZNANE 

PUNKTY 

1. Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców  Goleniów 

Konstytucji 3 maja nr 18 

17 680,00 100 PKT 

Oferta wybrana  



 

  

 

 

 

strona 3 

 

 

Część 4 - mleko, nabiał i jaja 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

PRZYZNANE PUNKTY 

1. Hurtownia Wielobranżowa Rojan Spółka JawnaJ. Patruś&R. 

Bączyński 

Ząbrowo 30 

 

78 901,65 89,12 PKT 

2. Semi Katarzyna Fiedorowicz Katarzyna Fiedorowicz 

Bat. Chłopskich 52/3  

70-770 Szczecin 

91 945,00 76,47 PKT 

3. Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego  

Handlowa 4 

15-399 Białystok 

70 318,50 100 PKT 

Oferta wybrana  

 

Część 5 - warzywa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

PRZYZNANE PUNKTY 

1. Zborek Z. Kusiak M. Kusiak Spółka Jawna 

Przecław 150 

 

29 263,50 83,29 PKT 

2. Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz 

Myśliborska 1a 

66-432 Baczyna 

24 375,00 100 PKT 

Oferta wybrana  

 

 

 

 



 

  

 

 

 

strona 4 

Część 6 - owoce 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

PRZYZNANE PUNKTY 

1. Zborek Z. Kusiak M. Kusiak Spółka Jawna 

Przecław 150 

 

11 170,00 78,06 

2. Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz 

Myśliborska 1a 

66-432 Baczyna 

8 720,00 100 PKT 

Oferta wybrana  

 

Część 8 - ryby i przetwory rybne 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

cena  

100% 

PRZYZNANE PUNKTY 

1. Semi Katarzyna Fiedorowicz Katarzyna 

Fiedorowicz 

Bat. Chłopskich 52/3  

 

20 800,00 84,25 

2. Imperial -Kołobrzeg spółka z o.o. 

Albatrosa 11 

78-100 Kołobrzeg 

17 524,50 100 PKT 

Oferta wybrana  

 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

Zamawiający informuje, iż  dla części VII- artykuły mrożone  nie wpłynęła żadna oferta w terminie składania ofert. 

Uzasadnienie wyboru ofert prawne : Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów ofert określonych w SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100 pkt., zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ. 

Zawarcie umowy nastąpi w części :  2 - mięso i wyroby wędliniarskie, 3 - pieczywo i wyroby cukiernicze 

na podstawie art. 308 ust.3 ppkt. 1) litera a) ustawy Pzp  



 

  

 

 

 

strona 5 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty dla części 1- artykuły spożywcze , 4- mleko, nabiał i jaja, część 5- warzywa, część 6- owoce oraz w części 8- ryby i przetwory rybne  

 

Środki ochrony prawnej:  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 15 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób. Informacje 

dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza  

Informacja o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 w części 7  – artykuły mrożone  

na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1129) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego w części 7- artykuły mrożone . 

 

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - tj. z powodu niezłożenia żadnej oferty przetargowej. W związku z brakiem 

ofert zamawiający zmuszony jest do unieważnienia postępowania , jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego 

samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia niezwłocznie zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu. 

 

 

 

 


